[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  29 сентября 2017 г.  №  1072

      г. Курильск

О внесении изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства
 на 2015–2020 годы»

На основании  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015–2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2015 № 704 (в ред. от 21.09.2015 № 848, от 06.07.2016 № 674, от 04.08.2016 № 785, от 05.09.2016 № 876, от 15.09.2016 № 899, от 31.12.2016 № 1295, от 28.02.2017 № 219, от 15.05.2017 № 475, от  18 августа 2017 г.  №  882), (далее-Программа), изложив приложение 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных средств» в новой редакции (прилагается).
2. Финансирование мероприятий Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Сон Кен Хо.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                      Н.С.Шутов
image1.png